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Kankaisten Golfin uutiskirje. 

 

 

 

 

SYYSKUUN JÄSENKIRJE 2023 

 

 

Kesäkausi alkaa olla loppusuoralla ja kohta on aika kääntää katseet tulevaan 
talvikauteen! Tässä jäsenkirjeessä tietoa loppukauden tapahtumista, talviharjoittelusta 
ja kauden päättäjäisjuhlista. 

Kankaisten Golfin talviharjoittelupaikka on Raision Kuntogolfissa 

Seuran talviharjoittelu on keskitetty Raision Kuntogolfin liikuntakeskukseen, jonka 

golfalueelta löytyy kaksi Trackman -simulaattoria, kolme lyöntipaikkaa sekä putti-

/chippiviheriö. Kankaisten Golfilla on tulevalla talvikaudella 10 viikkotuntia seuravuoroja ja 

kaikki vuorot ovat tänä vuonna harjoitusryhmille. Vuorot ovat maanantaisin, tiistaisin, 

torstaisin ja perjantaisin. 

Kaikki harjoitusryhmät alkavat viikolla 44/2023 (loka-marraskuun vaihde) ja talviharjoittelu 

jatkuu aina viikolle 13/2024 saakka. Viikolla 52/2023 ei ole harjoituksia. 



Talviharjoitteluryhmien 
ilmoittautuminen avattu 

 

Kankaisten Golfin talviharjoittelut järjestetään Raision Kuntogolfin tiloissa Raisiossa, alle 10 

minuutin ajomatkan päässä kentältä. Tänä talvena kaikki seuran talviharjoitteluvuorot ovat 

harjoitusryhmille. Lue lisää ryhmistä uutisesta ja ilmoittaudu mukaan vaikka heti! 

LUE LISÄÄ 

Harjoitusryhmät talvikaudella 2023-2024 

Kaikissa ryhmissä harjoitukset 3-5 pelaajan pienryhmissä, ryhmät on jaoteltu taitotason 

mukaan. Harjoitukset ovat vuoroviikoin harjoitusalueella ja Trackman golfsimulaattorissa 

(käytössä 2 simulaattoria). Talven aikana harjoitellaan monipuolisesti eri lähipelilyöntejä ja 

parannetaan svingitekniikkaa, peliharjoittelua unohtamatta. Aikuisille on harjoitusryhmiä 

PGA Pro Marko Kallisen, golfpro Oona Vartiaisen ja golfpro Mika Brunoun ohjaamana. 

Alta näet harjoitusten ajankohdat. Talviharjoitusryhmien ilmoittautuminen on alkanut 

erittäin vauhdilla ja muutama ryhmä on jo parissa päivässä täynnä! 

Nyt kannattaa olla nopea ja ilmoittautua mukaan! 

 

Ilmoittaudu mukaan tästä!  

 

TALVIHARJOITUSTEN VIIKKOKALENTERI 
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Vihreällä junioriryhmät, harmaalla aikuisten harjoitusryhmät 

 

Tutustumispäivä Raision Kuntogolfiin 
KGM jäsenille su 1.10. 
 

 

Kankaisten Golfin jäsenet pääsevät tutustumaan veloituksetta Raision Kuntogolfin 

liikuntapalveluihin sunnuntaina 1.10. kello 11-15 välillä. Tapahtumassa 

ennakkoilmoittautuminen, jotta tutustuminen toimisi mahdollisimman sujuvasti. 

LUE LISÄÄ 
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Kankaisten Golfin kauden 2023 
päättäjäisjuhlat 17.11. 

 

Haluamme toivottaa sinut lämpimästi tervetulleeksi viettämään Kankaisten Golfin kauden 

2023 päättäjäisjuhlaa perjantaina 17.11. 

LUE LISÄÄ 

Kankaisten Golfin kauden 2023 päättäjäisiä juhlistetaan Ravintola Suomalaisella Pohjalla 

Turussa perjantaina 17.11. Ohjelmassa on kolmen ruokalajin illallinen, kauden parhaiden 

palkitsemista, live-musiikkia ja mukavaa ajanviettoa parhaassa seurassa. Lue lisää uutisesta 

ja ilmoittaudu mukaan! 

 

Seuratoiminnan tapahtumia syys-
lokakuussa 
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Syyskuun lopussa ja lokakuussa pelataan vielä monta hauskaa tapahtumaa, vaikka syksy ja 

ruska tekeekin tuloaan. Lue lisää tästä uutisesta. 

LUE LISÄÄ 

Tapahtumia KGM jäsenille tulevan kuukauden aikana, lue lisää ylläolevasta uutisesta tai 

klikkaamalla tapahtuman nimeä. 

30.9. la Simon's Scramble 

1.10. su Tutustumispäivä Raision Kuntogolfiin KGM jäsenille, klo 11-15 

2.10. ma Seniorien kuukausikilpailu 6/6 

2.10. ma Seniorien kauden päättäjäiset 

7.10. la Naisten kauden päätös -tapahtuma TuplaYsi 

8.10. su Finaco Cross Country 

14.10. la Viini-Mulligan 

28.10. la Joulu Scramble 

 

Syysterveisin, 

Toimiston porukka Enni, Oona, Jari ja Timo 
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